

◆ JBK Metall Aktuellt ◆

Nr 09

METALL JBK PÅ INTERNET ÄR **WWW.JBK.SE**

09 Juni 2022

Poker run

If Metall Östra Värmland arrangerar Poker Run för fordon vid Degerfors Däckservice.



När: Lördag 11 juni 10-15

Start: 10-12

Röstning av favoritfordonet kommer även att ske.
Prisutdelning: 14:30

Det kommer att bjudas på korv/hamburgare, kaffe och festis.

Mer information ser du på IF Metall Östra Värmlands hemsida.

Bokningssystemet

Vi har fått till oss att det fortfarande är problem med bokningssystemet.

Problemet som är handlar om bokning av kärror, när man bokar måste man fylla i hela vägen och sedan gå till varukorgen för att sedan swisha.

Information om byggställningen är borta det jobbas med.

Är det så att ni har mera åsikter eller problem hör gärna av er.

Hyra/återlämning

När din bokningstid är slut ska sakerna vara åter på plats, det finns flera som bokar.



Kompsaldo

Det förekommer bugg i tidsaldosystemet, det har visat sig att det finns de som har mer än 160 timmar sparade komptimmar.



Företaget tittar på problemet.

Pensionsinformation

Information för IF Metall medlemmar inför Pension.



Plats: Avdelning 19 Expedition

Tid: Torsdag 16 juni 13:00 - 16:00

Du som funderar på att ta ut pension. Vad behöver jag göra när jag går i pension mm.

Anmälan görs till avd. 19 expedition 0586-72 11 80.

Sociala fonden

Nästa utbetalning av kvitton är planerad till **Måndag 20 juni . Preliminärt.**

För kvitton som är tillhanda senast **Fredag 17 juni.**



Händer i företagen

Alla anställda på Outokumpu är välkomna att delta i det interna stormötet och frågestunden för att få en uppdatering om fas 1 i vår strategi och den kommande fas 2.



Det digitala informationsmötet hålls:

torsdagen den 16 juni kl 14.30–15.30

Eventlänkarna tillhandahålls även via e-post till alla Outokumpus anställda eller via länk på hemsidan.

QPE går bra, orderböckerna ser bra ut och bra mixer.

I provverkstan kommer vi ha en bemanning från Uniflex, förstärkning sker under 12 månader pga kompetensutveckling.

Sliphallen kommer under en period förstärkas med 5 visstidsanställda då beläggningen är hög.

Produktionspåverkan då det är mycket haveri på truck/ dragare.

Long Production AB går bra, orderböckerna ser bra ut och bra mixer.

Leveranstiden är lång vilket leder till att kunder väljer andra leverantörer.

Long Production AB ska under en tid gå upp på treskift i en del av verksamheten.

OPF

Vi var på OPF i Italien fick bland annat se Castellones Servicecenter.

De har kommit längre gällande dokumentering av ex SBO, FU mm. De använder sig av QR-koder för att komma åt de olika systemen.

På en av våra andra siter har de solceller för att spara på energikostnader.

Resan var intressant men intensiv.

Wolves

JBK har köpt 10 årskort till Wolves i Karlskoga.

Är du intresserad av dessa hör du av dig till JBK's Expedition.



Du hämtar ett kort går på matchen och sen första vardagen efter match återlämnas kortet.

Barnteater

JBK är med och sponsrar barnteatern Zillah och Totte i Degerfors Folkets Park.

Måndag den 13 juni
Klockan 10:00

